
UCHWAŁA NR …/…/2022 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia … stycznia 2022 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki                           

pracy i płacy z Radnym Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje:     

  

§ 1. Nie wyraża się zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy i płacy z 

Radnym Rady Gminy Sejny Grzegorzem Zubowicz zatrudnionym w Nadleśnictwie Gołdap z 

przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.  

§ 2. Uzasadnienie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy, o którym 

mowa w § 1 uchwały, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sejny do przekazania niniejszej 

uchwały Pracodawcy Radnego oraz doręczenie jej zainteresowanemu Radnemu Rady Gminy 

Sejny Panu Grzegorzowi Zubowicz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


